



**BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ  
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2019-  
2020 BAHAR DÖNEMİ  
LİSANSÜSTÜ PROGRAM KONTENJANLARI ve BAŞVURU  
KOŞULLARI**

**Sevgili Adaylar,**

Bursa Uludağ Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2019-2020 Eğitim-Öğretim Bahar Döneminde Tezsiz Yüksek Lisans programlarına öğrenci alacaktır. Başvuru ve kayıt işlemlerinin doğru ve hızlı bir şekilde yapılabilmesi için başvuru işlemlerinin dikkatli okunması ve eksiksiz yapılması gerekmektedir.

Bursa Uludağ Üniversitesinde lisansüstü öğrenimini seçmenizden dolayı sizleri kutluyor ve başarılarınızın devamını diliyoruz.

**Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü**

**KONTENJAN ve ÖN KOŞULLAR****KONTENJANLAR**

Üniversitemiz Rektörlüğüne bağlı **SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜNE 2019-2020** Eğitim-Öğretim Yılı **Bahar** Yarıyılında aşağıda belirtilen programlardaki kontenjanlar için anabilim ve bilim dallarına Tezsiz Yüksek Lisans öğrencileri alınacaktır.

ENSTİTÜSÜ / PROGRAMI	YÜKSEK LİSANS	
	KONTENJAN	ÖN KOŞUL
<b>SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ</b>		
İşletme (Tezsiz - İ.Ö.)	70	-
İşletmelerde Finansal Yönetim (Tezsiz - İ.Ö.)	50	Lisans mezuniyeti, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi ya da Ticari İlimler / Bilimler Fakültesi dışında olanlar, 1 yıl Bilimsel Hazırlık programına katılacaklardır.
Uluslararası Ticaret (Tezsiz - İ.Ö.)	40 5 (YU)	-
Muhasebe ve Denetim (Tezsiz - İ.Ö.)	30 5 (YU)	-
Uluslararası İlişkiler (Tezsiz - İ.Ö.)	20	-
<b>TOPLAM</b>	<b>210 10(YU)</b>	

## BAŞVURU İŞLEMLERİ

- Başvurular internet üzerinden "**On-line Başvuru**" şeklinde yapılacaktır.
- On-line başvuruda yer alan bilgiler **adayın beyanı olarak** kabul edilecektir.

### BAŞVURU TABLOSU

Ölçüt	Başvuru Koşulu
	Yüksek Lisans
<b>ALES Puanı</b> (ALES Sınav sonuçları açıklandığı tarihten itibaren 5 yıl süre ile geçerlidir.)	<ul style="list-style-type: none"><li>• <i>Tezsiz Yüksek Lisans programlarında ALES belgesi aranmamaktadır.</i></li></ul>
<b>Yabancı Dil Sınavı Puanı (ÖSYM tarafından yapılan yabancı dil sınavlarında geçerlik süresi son 5 yıl olarak belirlenmiştir.)</b>	<p>Yabancı dil şartı aranmamaktadır.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Yüksek Lisans programlarına başvuruda bulunacak Yabancı Uyruklu adaylardan üniversitelerin dil merkezleri veya YEE, ULUTÖMER tarafından yapılan Türkçe sınavından başarılı olduklarına dair C1 düzeyinde belge. (Türkiye’de eğitim görenler hariç).</li></ul>
<b>Not Ortalaması</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Tüm programlar için mezuniyet not ortalamasının 4’lük sisteme göre en az (2,25), yüzlük sisteme göre (59,16) puan şartı aranmaktadır.</li></ul>
<b>Bilimsel Değerlendirme (Yazılı) / Mülakat Notu</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Tüm programlar</li></ul>

**Not: 1. Kamu ve Özel Sektörde en az 10 yıl yönetici pozisyonunda çalışanlar için 2.25 veya 59,16 not ortalaması koşulu aranmayacaktır. Bu durumda olanlar ilgili belgelerini on-line başvuru esnasında Enstitü Müdürlüklerine getirmelidirler.**

## **MÜLAKAT ÖNCESİ ÖN DEĞERLENDİRME**

Program Adı	Ales Puanı	Mezuniyet Not Ortalaması	Bilimsel Değerlendirme ve/veya Mülakat Puanı
Mülakat/Bilim Sınavı Öncesi Ön Değerlendirme Yüzdeleri(Tezsiz Y.L./T.C. ve Yabancı Uyruklular)		%100	-

## **BAŞARI DEĞERLENDİRMESİ**

BAŞARI DEĞERLENDİRMESİ				
Program Adı	ALES Puanı		Mezuniyet Notu	Bilimsel Değerlendirme (Yazılı) / Mülakat Notu
• Tezsiz Yüksek Lisans Programları için	-		% 50	% 50
Tezsiz Yüksek Lisans programlarında genel başarı <b>notu 65 puanın</b> altında, olan adaylar başarısız sayılırlar. Ön değerlendirme liste sıralaması, mülakat puanı hariç tutularak, tabloda verilen puan türleri ve yüzdeler oranlarına göre en yüksekten en düşüğe göre sıralanarak yapılmaktadır.				

## BAŞVURU, SINAV VE KAYIT TARİHLERİ

<b>Başvuru Tarihi</b>	<b>10-15 OCAK 2020</b>
<b>Bilimsel Değerlendirme (Yazılı) / Mülakata Gireceklerin İlanı</b>	<b>17 OCAK 2020 SAAT:16.00</b>
<b>Bilimsel Değerlendirme (Yazılı) / Mülakat Tarihi</b>	<b>21 OCAK 2020 SAAT:10.00</b>
<b>Sonuçların İlanı</b>	<b>23 OCAK 2020 SAAT:15.00</b>
<b>Kesin Kayıt Tarihi</b>	<b>24-27-28 OCAK 2020</b>
<b>Yedeklerin İlanı</b>	<b>30 OCAK 2020</b>
<b>Yedeklerin Kesin Kayıt Tarihi</b>	<b>31 OCAK 2020</b>
<b>Sınav Saati</b>	<b>10.00</b>
<b>Sınav Yeri</b>	<b>İLGİLİ ANABİLİM DALLARI</b>

## KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER

Kesin kayıt yaptırmaya hak kazanan adaylar, aşağıda yazılı belgeleri, ilan edilen kesin kayıt süresi içinde Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne şahsen teslim ederek kayıt yaptırmaları gerekmektedir.

- 1 Mezuniyet Belgesi:** Yüksek Lisans programı için başvuranlar Lisans; Doktora programı için başvuranlar Yüksek Lisans belgesi. Yabancı ülkelerde Lisans / Yüksek Lisans programını bitirmiş adaylardan diploma veya mezuniyet belgeleriyle birlikte Yükseköğretim Kurulundan alınan tanınma belgesinin aslı veya resmî onaylı örneği.
- 2 Transkript:** Dersler ve notların dökümü ile mezuniyet başarı notunu gösteren onaylı belge. [Transkript belgesi (onaylı fotokopisi) bilimsel değerlendirme (yazılı) / mülakat sınavına gelirken getirilecektir.]
- 3 YEE veya TÖMER Belgesi:** Yabancı Uyruklu adaylardan üniversitelerin dil merkezleri veya Yunus Emre Enstitüsü (YEE), Bursa Uludağ Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (ULUTÖMER) tarafından yapılan Türkçe sınavından başarılı olduklarına dair C1 düzeyinde belge.
- 4 Fotoğraf:** İki (2) adet vesikalık fotoğraf.
- 5 Nüfus Cüzdanı Fotokopisi**

## ADAYLARIN DİKKATİNE

- Programların bilim sınavı (yazılı) / mülakat sınavına girecek adayların kontenjan katları tablodaki gibidir:

Kontenjan	Katlar
1-15	İlk 30 aday
15 ve üstü	2 katı aday

- Tüm Tezsiz Yüksek Lisans programlarının dersleri Bursa Görükle Kampüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü dersliklerinde yapılacaktır.
- Tüm II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans programlarının açılabilmesi için en az 10 kişinin ilgili programa kayıt yaptırmış olması gerekmektedir. Lisans ve Yüksek Lisans öğrenimini yurt dışında tamamlamış T.C. vatandaşı ve yabancı uyruklu öğrenci adayları; denklik belgesi olmadan tanınma belgesi ile kayıt yaptırabilirler. Ancak T.C. vatandaşı öğrencilerin lisansüstü programdan mezun oluncaya kadar denklik belgelerini almaları ve Enstitümüze ibraz etmeleri gerekmektedir. Yabancı uyruklu adayların denklik belgesi başvurusu yapmalarına gerek yoktur.
-